

## Informacja dla Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Wykonanie wielobranżowego projektu budowlano-wykonawczego budowy nowego obiektu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 13 wraz z salą gimnastyczną i zapleczem sportowym przy ul. Kordeckiego w Kaliszu**”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam następujących odpowiedzi:

*Pytanie nr 1:*

Prosimy podać ile miesięcy i jak często Inwestor przewiduje spotkania w ramach nadzorów autorskich (dotyczy punktu 4.2.13 SIWZ) – jest to niezbędna informacja do określenia szacunkowej wartości jaką wykonawca musi przewidzieć w swojej wycenie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że spotkania w ramach nadzoru autorskiego organizowane będą jedynie w sytuacjach, gdy nastąpi konieczność zorganizowania takiego spotkania. W niektórych sytuacjach rozwiązywanie problemów technicznych może następować bez potrzeby przyjazdu projektanta na plac budowy. Budowa przedmiotowych obiektów planowana jest na lata 2011 – 2014, ale w zależności od posiadanych środków, terminy mogą być zmienione.

*Pytanie nr 2:*

Na czym ma polegać aktualizacja opracowania skoro będzie ono wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami (dotyczy punktu 4.3.2. SIWZ)?

**Odpowiedź:**

Aktualizacja dokumentacji, o której mowa w pkt. 4.3.2. SIWZ ma obejmować aktualizację kosztorysów inwestorskich, gdyż zgodnie z obowiązującymi przepisami, ustalenia wartości zamówienia dokonuje się nie wcześniej niż 6 miesięcy przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli przedmiotem zamówienia są roboty budowlane.

Ponieważ realizacja przedmiotowego zadania nie jest przewidziana do realizacji w b.r., to kosztorysy inwestorskie będą zdeaktualizowane.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza

/-/

*Daniel Sztandera*

WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA